муниципальное

дошкольное образовательное

     автономное учреждение

       «Детский сад  № 45»

460003, Оренбургская область

г.Оренбург, пер.Станочный, 8

тел.: 8(3532)43-30-45

е-mail: mbdou45.569151@yandex.ru

         ИНН: 5611016275

        КПП:561101001

       ОГРН: 1025601718911

ПРИКАЗ  № 27

               28.04.2023 г.

«Об утверждении и введении в действие Положения»

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций по

проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации

функций разработанных Министерством труда и социальной защиты РФ,

писем министерства образования Оренбургской области и в целях

организации работы по оценке коррупционных рисков деятельности МДОАУ

№ 45

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение о конфликте интересов в МДОАУ № 45;

- Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных

правонарушениях в деятельности МДОАУ № 45;

- Порядок работы «телефона доверия по вопросам противодействия

коррупции в МДОАУ № 45;

- Кодекс этики и служебного поведения работников МДОАУ № 45.

2. Довести данные Положения до сведения всех сотрудников (под роспись).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ № 45________________/Н.Н.Барбусова/

mailto:mbdou45.569151@yandexl.ru

		2023-06-01T12:23:54+0500
	Барбусова Н.Н.
	Я являюсь автором этого документа